
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

Nr 105/2021 
 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 
 

 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 86/2020 w sprawie powołania Zespołu ds. zapobiegania 

 i przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej 

zakażeniem wirusem SARS-CoV-2 
  

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 19 Statutu Uniwersytetu 

Marii Curie-Skłodowskiej z dnia 29 maja 2019 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 86/2020 w sprawie powołania Zespołu ds. zapobiegania i przeciwdziałania 

rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej zakażeniem wirusem SARS-

CoV-2, wprowadzam następującą zmianę: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się Zespół ds. zapobiegania i przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się 

choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej zakażeniem wirusem SARS-CoV-2, zwany 

dalej „Zespołem”, w następującym składzie:  

Przewodniczący:  

1) dr hab. Arkadiusz Bereza, prof. UMCS, 

Członkowie:  

2) dr hab. Monika Budzyńska, prof. UMCS 

3) dr hab. Joanna Czarnecka, prof. UMCS, 

4) prof. dr hab. Anna Deryło-Marczewska, 

5) mgr Grażyna Elżbieta Fiok, 

6) prof. dr hab. Barbara Hlibowicka-Węglarz 

7) dr hab. Mariusz Kicia, 

8) prof. dr hab. Dorota Kołodyńska, 

9) dr hab. Leszek Kopciuch, prof. UMCS, 

10) prof. dr hab. Anna Przyborowska-Klimczak, 

11) dr hab. Grzegorz Smyk, prof. UMCS, 

12) dr hab. Alicja Snoch-Pawłowska, prof. UMCS, 

13) dr hab. Joanna Sobiesiak, prof. UMCS 



14) mgr Małgorzata Stręciwilk 

15) prof. dr hab. Agnieszka Szuster-Ciesielska, 

16) dr Jolanta Rodzoś, prof. UMCS, 

17) dr hab. Andrzej Różański, prof. UMCS, 

18) dr hab. Wojciech Ziętara, prof. UMCS.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

         R E K T O R 
 
 

 

 
 

 

   prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 
 


